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صعود آمریکا به مرحله حذفی جام جهانی؛ برزیل
هائیتی را شکست داد؛ ترکیه حذف شد

رادیو فردا

۳۰/خرداد/۱۴۰۵

هواداران تیم آمریکا

تیم ملی فوتبال آمریکا با پیروزی ۲ بر صفر مقابل استرالیا در گروه چهارم جام جهانی ۲۰۲۶، صعود خود به
مرحله یک‌شانزدهم نهایی را قطعی کرد.

در این دیدار که جمعه در سیاتل برگزار شد، گل به خودی کامرون برگس در دقیقه ۱۱ و گل الکس فریمن با
ضربه سر در دقایق پایانی نیمه نخست، پیروزی میزبان را رقم زد.

شاگردان مائوریسیو پوچتینو پس از برد ۴ بر ۱ مقابل پاراگوئه در دیدار نخست، با این نتیجه نیز سه امتیاز
دیگر کسب کردند و با یک بازی باقی‌مانده راهی مرحله حذفی شدند.

پوچتینو پس از مسابقه گفت تیمش بار دیگر نمایشی برتر ارائه کرده و برابر حریفی سرسخت بر بازی
مسلط بوده است. آمریکا در صورت شکست یا تساوی ترکیه مقابل پاراگوئه در دیدار بعدی گروه،

صدرنشینی خود را نیز قطعی خواهد کرد.
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مراکش با شکست اسکاتلند به صعود نزدیک شد؛ نیمار احتمالاً در بازی بعدی
برزیل به میدان می‌رود

روز جمعه، تیم ملی فوتبال مراکش با پیروزی ۱-۰ مقابل اسکاتلند در جام جهانی ۲۰۲۶ چهار امتیازی شد و
به صعود از گروه سی نزدیک‌تر شد. اسماعیل صیباری در ثانیه ۷۱ مسابقه، سریع‌ترین گل این دوره از

رقابت‌ها را به ثمر رساند.

محمد وهبی، سرمربی مراکش، پس از بازی گفت عملکرد تیمش حتی از نمایش تحسین‌برانگیز برابر برزیل
در دیدار نخست نیز بهتر بوده است.

همزمان، کارلو آنچلوتی، سرمربی تیم ملی فوتبال برزیل، روز جمعه پس از پیروزی ۳ بر صفر تیمش مقابل
هائیتی در دومین دیدار جام جهانی ۲۰۲۶، ابراز امیدواری کرد که نیمار برای آخرین مسابقه مرحله گروهی

آماده بازی باشد.

نیمار ۳۴ ساله در حال بهبودی از مصدومیت عضله ساق پای راست خود است و آخرین بار ۱۷ مه برای
سانتوس در لیگ برزیل به میدان رفت.

برزیل روز چهارشنبه در آخرین دیدار گروه سی در شهر میامی گاردنز به مصاف اسکاتلند می‌رود و برای
صعود به مرحله یک‌سی‌ودوم نهایی تنها به یک پیروزی یا تساوی نیاز دارد.

پاراگوئه ترکیه را به خانه فرستاد
در آخرین بازی روز دو تیم پاراگوئه و ترکیه به میدان رفتند، بازی‌ای که در همان دقیقه اول با گل به دروازه

ترکیه آغاز شد.

باقی‌مانده بازی را بازیکنان ترکیه‌ای هر چه تلاش کردند نتوانستند حتی گل برابر را به ثمر برسانند و به این
ترتیب از جام حذف شدند.

این در حالی است که تیم پاراگوئه یک بازیکن خود را از دست داد و مجبور بود تا آخر با ده نفر به بازی
ادامه بدهد. میگل آلمیرون روز شنبه در بازی در برابر ترکیه به اولین قربانی قانون جدید فیفا تبدیل شد:

او هنگام صحبت با بازیکن حریف دهان خود را با دست پوشاند، اقدامی که به نظر داور ال‌سالوادوری
مستحق کارت قرمز بود.

دیدار سرنوشت‌ساز ایران و بلژیک در جام جهانی؛ هر دو تیم در جست‌وجوی
نخستین پیروزی

تیم ملی فوتبال ایران روز یک‌شنبه در دومین دیدار خود در جام جهانی ۲۰۲۶ به مصاف بلژیک می‌رود؛
دیداری حساس در گروه G که هر چهار تیم آن پس از هفته نخست با یک امتیاز در شرایطی برابر قرار

دارند.

بلژیک که در دیدار نخست خود برابر مصر به تساوی ۱-۱ رضایت داد، امیدوار است با کسب پیروزی مقابل
ایران گام بلندی به سوی صعود به مرحله حذفی بردارد. شیاطین سرخ در آن مسابقه پس از نمایشی

نه‌چندان قانع‌کننده ابتدا از حریف عقب افتادند، اما با ورود روملو لوکاکو، مهاجم باتجربه خود، به بازی
بازگشتند و با گل به خودی مصر به تساوی رسیدند.

بلژیکی‌ها که در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر برخلاف انتظارها در مرحله گروهی حذف شدند، این بار با اتکا به
بازیکنانی چون کوین دی‌بروینه، ژرمی دوکو و تیبو کورتوا به دنبال ارائه نمایشی تهاجمی‌تر برابر ایران



هستند.

در سوی مقابل، ایران پس از تساوی ۲-۲ مقابل نیوزیلند
به دنبال رفع مشکلات دفاعی خود است. خط دفاعی
شاگردان امیر قلعه‌نویی در دیدار نخست بارها تحت
فشار الایجا جاست و کریس وود قرار گرفت و دو گل

دریافت کرد.

تیم ملی ایران برای خلق خطر روی دروازه بلژیک به مهدی
طارمی، رامین رضاییان و محمد محبی امید بسته است.

محبی در دیدار برابر نیوزیلند یکی از گل‌های ایران را به
ثمر رساند و رضاییان نیز یک گل و یک پاس گل در کارنامه

خود ثبت کرد.

بر اساس مقررات مسابقات، هر یک از دو تیم ایران یا
بلژیک که در دو دیدار آینده خود دست‌کم چهار امتیاز کسب کنند، صعودشان به مرحله یک‌سی‌ودوم

نهایی به‌عنوان تیم اول یا دوم گروه قطعی خواهد شد.

در عین حال، تیم ملی ایران در این جام با مشکلاتی خارج از زمین نیز روبه‌رو است. در پی جنگ میان
ایران و آمریکا، محل استقرار تیم از آریزونا به مکزیک منتقل شده و بازیکنان ناچارند برای هر یک از

مسابقات خود در آمریکا سفر بین‌المللی انجام دهند.

فدراسیون فوتبال ایران روز جمعه نیز از محدودیت‌های سفر اعمال‌شده از سوی مقام‌های آمریکایی به
فیفا شکایت کرد.

بر اساس این محدودیت‌ها، اعضای تیم تنها ۲۴ ساعت پیش از هر مسابقه اجازه ورود به آمریکا را دارند و
باید در همان روز پس از بازی این کشور را ترک کنند؛ شرایطی که امیر قلعه‌نویی آن را نشانه تبدیل شدن

ایران به »مظلوم‌ترین تیم« این رقابت‌ها دانسته است.

فدراسیون فوتبال ایران می‌گوید محدودیت‌های اعمال‌شده از سوی برگزارکنندگان مسابقات، برنامه‌های
کادر فنی این تیم را مختل کرده است.

بر اساس این گزارش، درخواست ایران برای سفر زودتر از محل اردوی خود در تیخوانا مکزیک به
لس‌آنجلس پیش از دیدار روز یک‌شنبه برابر بلژیک رد شده است.
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بیشتر در این باره:
کانادا و سوئیس با پیروزی‌های

پرگل، صدرنشین گروه بی شدند
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